Factum est hoc sub era M?. CC*. XXX VI*. mense novembrio.

1198, diciembre 29. Veruela. 241
Juan de Don Oro y familia donan al monasterio de Santa Maria de
Veruela un campo sito en término de Vera.

AHN. Codice 995 B, f. 18v.

In Dei nomine. Ego Johannes de Don Oro simul cum uxore mea
Agnes et cum filiis meis Martino, Petro et Taresa et Maria, Johannes,
damus Deo et Sancte Marie de Berola et B[ernardo] abbati et omni
conventui eiusdem loci, tam presentibus quam futuris, unum campum in
termino de Bera pro anima de Don Oro et omnium parentum nostrorum
et pro remissione peccatorum nostrorum, cum intratibus et exitibus et
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cum omni iure suo. Et iste campus habet affrontationes, ex parte orientis
et occidentis, campum monachorum; et ex parte aquilonis, illa ocha. Et
damus de isto donativo fideiussorem de salvetad ad fuer de terra abbati
et conventui Simonem de Bera.

Testes per manum facti qui viderunt et audierunt: Garsias, sutor de
Tirasona, et Ennecho de Bera.

Facta carta apud Berolam, IIII° kalendas ianuarii, era M*. CC?. XXX?.
VI

1198, diciembre 29. Veruela. 242

El monasterio de Santa Maria de Veruela permuta a Juan, hijo de
Dovia Oro, y familia un campo que el monasterio tenia en Vera, por un
campo sito en Secastilla y una viiia en término de Vera.

AHN. Codice 995 B, f. 18v.

Hec est carta et memoria de cambio quod fecit B[ernardus] abbas Be-
role et omnis conventus eiusdem loci cum Johanne, filio de Dona Oro, et
cum uxor sua Agnes et cum filiis et filiabus eorum. Dedit iamdictus Jo-
hannes abbati et conventui illam correiam de Socastello. Qui videlicet
campo habet affrontationes, ex tribus partibus, campum monachorum; et
ex alia parte, illam cequiam. Et item dedit idem Johanni iamdicto abbati
et conventui vineam quam habebat in iamdicto termino de Bera. Et ista
vinea habet affrontationes, ex una parte, vineam que fuit de Domingo
Sancho; et ex alia parte, campum de la forra. Et abbas et conventus dede-
runt in concambio predicto Johanni unum campum in termino de Bera,
fuxta viam que vadit ad Trasmong. Et iste campus habet affrontationes,
ex una parte, campum de Munio de Bera; et ex alia parte, campum mona-
chorum. Dedit itaque iamdictus Johannes fideiussorem de salvetad ad
forum de terra abbati et conventui de supradicto concambio Simonem de
Bera. Similiter, abbas et conventus dederunt fideiussorem predicto
Johanni, de salvetad ad forum de terra de supradicto concambio, Ennecho
de Bera.

Testes ex utraque parte per manum posite qui hoc viderunt et audie-
runt: Garsias, sutor de Tirasona, et Santius de Trasmong.
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Facta carta in Berola, IIII° kalendas ianuarii era M?®. CC?* XXX VI*.